
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 16 1 32 #ΤΙΜΗ! 111 -6 221 #ΤΙΜΗ! 205 9 407 #ΤΙΜΗ!

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 23 7 46 44% 119 8 236 7% 215 10 427 5%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 31 8 62 35% 122 3 242 3% 234 19 465 9%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 19 -12 38 -39% 128 6 254 5% 246 12 489 5%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 13 -6 26 -32% 129 1 256 1% 257 11 511 4%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 19 6 38 46% 136 7 270 5% 261 4 519 2%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 25 6 50 32% 146 10 290 7% 263 2 523 1%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 22 0 44 -12% 152 6 302 4% 263 0 523 0%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 17 -5 34 -23% 146 -6 290 -4% 265 2 527 1%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 17 0 34 0% 132 -14 262 -10% 254 -11 505 -4%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 15 -2 30 0% 128 -4 254 0% 256 2 509 0%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 11 -4 22 -27% 126 -2 250 -2% 255 -1 507 0%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 19 8 38 73% 126 0 250 0% 262 7 521 3%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 40 21 79 111% 141 15 280 12% 287 25 570 10%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 22 -18 44 -45% 141 0 280 0% 293 6 582 2%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 28 6 56 27% 152 11 302 8% 298 5 592 2%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 14 -14 28 -50% 149 -3 296 -2% 281 -17 558 -6%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 23 0 46 64% 157 8 312 5% 285 4 566 1%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 20 -3 40 -13% 166 9 330 6% 292 7 580 2%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 40 20 79 100% 187 21 372 13% 313 21 622 7%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 40 0 79 0% 187 0 372 0% 328 15 652 0%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 26 -14 52 -35% 191 4 380 2% 332 4 660 1%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 22 -4 44 -15% 185 -6 368 -3% 337 5 670 2%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 33 11 66 50% 204 19 405 10% 353 16 701 5%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 27 -6 54 -18% 208 4 413 2% 365 12 725 3%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021 13 -14 26 -52% 201 -7 399 -3% 367 2 729 1%

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021 11 -2 22 -15% 172 -29 342 -14% 359 -8 713 -2%

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021 32 0 64 191% 164 -8 326 -5% 351 -8 698 -2%

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 12 -20 24 -63% 150 -14 298 -9% 341 -10 678 -3%

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021 20 8 40 67% 148 -2 294 -1% 333 -8 662 -2%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καστοριάς
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 25 5 50 25% 140 -8 278 -5% 344 11 684 3%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 16 -9 32 -36% 129 -11 256 -8% 337 -7 670 -2%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 9 -7 18 -44% 125 -4 248 -3% 326 -11 648 -3%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 19 10 38 111% 133 8 264 6% 305 -21 606 -6%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 30 11 60 0% 131 -2 260 0% 295 -10 586 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 28 -2 56 -7% 147 16 292 12% 297 2 590 1%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 11 -17 22 -61% 138 -9 274 -6% 286 -11 568 -4%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 15 0 30 36% 128 -10 254 -7% 268 -18 533 -6%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 23 8 46 53% 135 7 268 5% 264 -4 525 -1%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καστοριάς
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 12 -1 33 #ΤΙΜΗ! 85 -6 237 #ΤΙΜΗ! 159 5 443 #ΤΙΜΗ!

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 14 2 39 17% 89 4 248 5% 163 4 454 3%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 22 8 61 57% 89 0 248 0% 176 13 491 8%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 11 -11 31 -50% 89 0 248 0% 180 4 502 2%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 11 0 31 0% 91 2 254 2% 191 11 532 6%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 16 5 45 45% 99 8 276 9% 194 3 541 2%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 21 5 59 31% 107 8 298 8% 198 4 552 2%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 16 0 45 -24% 111 4 309 4% 196 -2 546 -1%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 13 -3 36 -19% 110 -1 307 -1% 199 3 555 2%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 13 0 36 0% 101 -9 282 -8% 190 -9 530 -5%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 10 -3 28 0% 100 -1 279 0% 189 -1 527 0%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 8 -2 22 -20% 97 -3 270 -3% 188 -1 524 -1%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 18 10 50 125% 99 2 276 2% 198 10 552 5%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 30 12 84 67% 108 9 301 9% 215 17 599 9%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 22 -8 61 -27% 114 6 318 6% 225 10 627 5%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 21 -1 59 -5% 122 8 340 7% 232 7 647 3%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 9 -12 25 -57% 118 -4 329 -3% 219 -13 610 -6%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 20 0 56 122% 128 10 357 8% 228 9 636 4%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 17 -3 47 -15% 137 9 382 7% 234 6 652 3%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 33 16 92 94% 152 15 424 11% 251 17 700 7%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 38 5 106 0% 160 8 446 0% 268 17 747 0%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 22 -16 61 -42% 160 0 446 0% 274 6 764 2%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 17 -5 47 -23% 156 -4 435 -3% 278 4 775 1%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 27 10 75 59% 174 18 485 12% 292 14 814 5%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 25 -2 70 -7% 179 5 499 3% 307 15 856 5%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021 13 -12 36 -48% 175 -4 488 -2% 312 5 870 2%

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021 10 -3 28 -23% 152 -23 424 -13% 304 -8 847 -3%

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021 27 0 75 170% 141 -11 393 -7% 301 -3 839 -1%

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 10 -17 28 -63% 129 -12 360 -9% 289 -12 806 -4%

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021 16 6 45 60% 128 -1 357 -1% 284 -5 792 -2%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Καστοριάς
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 20 4 56 25% 121 -7 337 -5% 295 11 822 4%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 13 -7 36 -35% 109 -12 304 -10% 288 -7 803 -2%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 7 -6 20 -46% 103 -6 287 -6% 278 -10 775 -3%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 13 6 36 86% 106 3 295 3% 258 -20 719 -7%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 22 9 61 0% 101 -5 282 0% 242 -16 675 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 27 5 75 23% 118 17 329 17% 247 5 689 2%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 6 -21 17 -78% 108 -10 301 -8% 236 -11 658 -4%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 14 0 39 133% 102 -6 284 -6% 223 -13 622 -6%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 15 1 42 7% 104 2 290 2% 213 -10 594 -4%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Καστοριάς
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 4 2 34 #ΤΙΜΗ! 26 0 220 #ΤΙΜΗ! 45 4 381 #ΤΙΜΗ!

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 9 5 76 125% 30 4 254 15% 51 6 432 13%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 9 0 76 0% 33 3 280 10% 57 6 483 12%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 8 -1 68 -11% 39 6 330 18% 65 8 551 14%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 2 -6 17 -75% 38 -1 322 -3% 65 0 551 0%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 3 1 25 50% 37 -1 314 -3% 66 1 559 2%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 4 1 34 33% 39 2 330 5% 65 -1 551 -2%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 6 0 51 50% 41 2 347 5% 67 2 568 3%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 4 -2 34 -33% 36 -5 305 -12% 66 -1 559 -1%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 4 0 34 0% 31 -5 263 -14% 64 -2 542 -3%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 5 1 42 0% 28 -3 237 0% 67 3 568 0%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 3 -2 25 -40% 29 1 246 4% 67 0 568 0%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 1 -2 8 -67% 27 -2 229 -7% 64 -3 542 -4%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 10 9 85 900% 33 6 280 22% 72 8 610 13%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 0 -10 0 -100% 27 -6 229 -18% 68 -4 576 -6%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 7 7 59 5931% 30 3 254 11% 66 -2 559 -3%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 5 -2 42 -29% 31 1 263 3% 62 -4 525 -6%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 3 0 25 -40% 29 -2 246 -6% 57 -5 483 -8%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 3 0 25 0% 29 0 246 0% 58 1 491 2%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 7 4 59 133% 35 6 297 21% 62 4 525 7%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 2 -5 17 0% 27 -8 229 0% 60 -2 508 0%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 4 2 34 100% 31 4 263 15% 58 -2 491 -3%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 5 1 42 25% 29 -2 246 -6% 59 1 500 2%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 6 1 51 20% 30 1 254 3% 61 2 517 3%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 2 -4 17 -67% 29 -1 246 -3% 58 -3 491 -5%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021 0 -2 0 -100% 26 -3 220 -10% 55 -3 466 -5%

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021 1 1 8 847% 20 -6 169 -23% 55 0 466 0%

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021 5 0 42 400% 23 3 195 15% 50 -5 424 -9%

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 2 -3 17 -60% 21 -2 178 -9% 52 2 441 4%

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021 4 2 34 100% 20 -1 169 -5% 49 -3 415 -6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Άργους Ορεστικού
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 5 1 42 25% 19 -1 161 -5% 49 0 415 0%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 3 -2 25 -40% 20 1 169 5% 49 0 415 0%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 2 -1 17 -33% 22 2 186 10% 48 -1 407 -2%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 6 4 51 200% 27 5 229 23% 47 -1 398 -2%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 8 2 68 0% 30 3 254 0% 53 6 449 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 1 -7 8 -88% 29 -1 246 -3% 50 -3 424 -6%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 5 4 42 400% 30 1 254 3% 50 0 424 0%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 1 0 8 -80% 26 -4 220 -13% 45 -5 381 -10%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 7 6 59 600% 30 4 254 15% 50 5 424 11%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Άργους Ορεστικού
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 #ΤΙΜΗ!

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 -1 0 -100%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Νεστορίου
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 1 1 38 3779% 1 1 38 3779% 1 1 38 3779%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Νεστορίου
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ


